Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

«Социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних Тугулымского района»

ГАУ «СРЦН Тугулымского района»

ПРИКАЗ

   29 сентября 2021                          №  92а  - о

О назначении ответственного лица

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с

методическими рекомендациями по выявлению и минимизации

коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения  государственных  или муниципальных нужд, подготовленных

министерством труда и социальной защиты Российской Федерации и

направленных письмом Минтруда России от 30.09.2020 № 18-2/10/П-9716  в

ГАУ «СРЦН Тугулымского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по выявлению у

руководителей и работников учреждения личной заинтересованности при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг, которая приводит или может

привести  к конфликту интересов, инженера – программиста Кузякину Г.Ю.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        М.А. Луканова